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Mobile Vikings przedłuża do 30 kwietnia promocję, dzięki której 

do zgarnięcia jest nawet do 9600 GB ekstra przez 12 miesięcy 

 

Społecznościowy operator komórkowy – Mobile Vikings – ogłasza przedłużenie 

flagowej promocji „EXTRA GB w Subskrypcji 120 i 180” aż do 30 kwietnia 2025 r. 

Oznacza to, że użytkownicy mają dodatkowe dwa miesiące, aby skorzystać z oferty 

i zdobyć nawet do 9600 GB extra.  

 

EXTRA GB w dwóch najwyższych planach Subskrypcji  

 

Mobile Vikings jest społecznościowym operatorem komórkowym, który w centrum stawia 

swoich użytkowników – zgodnie z claimem marki „Sieć ludzi, nie numerów”. Przedłużenie 

promocji „EXTRA GB w Subskrypcji 120 i 180” jest kolejnym ukłonem w stronę społeczności, 

dającym obecnym i nowym użytkownikom jeszcze więcej swobody w korzystaniu z usług 

operatora. 

 

Aby skorzystać z promocji „Extra GB”, wystarczy przenieść numer lub zamówić nowy w ofercie 

Subskrypcji 120 lub 180. Użycie kodów rabatowych gwarantuje otrzymanie dodatkowych GB 

przy każdym odnowieniu oferty przez 12 miesięcy. 

 

W przypadku Subskrypcji 120 otrzymuje się łącznie nawet do 6240 GB. To 12 miesięcy po 

120 GB ze standardowej oferty i 12 miesięcy po 400 GB z promocji. W wyższym planie – 

Subskrypcji 180 – do zdobycia jest jeszcze więcej: w sumie nawet do 11 760 GB. W tym 

przypadku to 12 miesięcy po 180 GB ze standardowej oferty i 12 miesięcy po 800 GB 

z promocji. 

 

Promocja adresowana jest zarówno do aktualnych użytkowników, jak i nowych. Trwa do 

30 kwietnia 2025 r. Łączy się z Rejsem Próbnym, czyli pierwszym miesiącem za połowę ceny. 

Dodatkowe gigabajty zużywane są w pierwszej kolejności, co pozwala oszczędzać 

podstawowy pakiet danych – niewykorzystane standardowe GB kumulują się na następne 

miesiące. 

 

Jak skorzystać z promocji „Extra GB w Subskrypcji 120 i 180”? 

 

Wystarczy wykonać 3 kroki: 

 

1. Wejść na stronę oferty Subskrypcji, wybrać plan 120 lub 180. 

2. Wpisać w koszyku kod EXTRA4800 lub EXTRA9600 – w zależności od wybranego 

planu. 

https://mobilevikings.pl/pl/subskrypcja/?utm_source=press&utm_medium=artykul&utm_campaign=subskrypcja_artykul_null_brand_1


3. Odnawiać ofertę i zgarniać za każdym razem EXTRA GB. 

 

Nowoczesna Subskrypcja 120 i 180 GB 

 

W ofercie Subskrypcji 120 i 180 do dyspozycji jest pakiet GB w roamingu, zasięg sieci 5G, 

kumulacja standardowych GB, nielimitowane rozmowy, SMS-y i MMS-y w PL i w roamingu 

UE oraz możliwość korzystania z wirtualnej karty SIM, czyli eSIM. 

 

Więcej informacji: mobilevikings.pl/subskrypcja 

Regulamin promocji: link. 

 

O Mobile Vikings 

Społecznościowy wirtualny operator komórkowy z Wrocławia. Na rynku telekomunikacyjnym 

działa od ponad 11 lat. Swój wzrost opiera przede wszystkim na zadowoleniu społeczności 

Vikingów, którzy poprzez program poleceń zapraszają znajomych do sieci. Misją Mobile 

Vikings jest zniesienie granic między użytkownikiem a marką, dlatego claim marki brzmi: Sieć 

ludzi, nie numerów. Użytkowników obsługują tylko ludzie (ahoj z botami!), a Vikingowie mają 

realny wpływ na kierunek rozwoju marki i chętnie angażują się w jej działanie.  

  

 

https://mobilevikings.pl/pl/subskrypcja/?utm_source=press&utm_medium=artykul&utm_campaign=subskrypcja_artykul_null_brand_1
https://s3.eu-central-1.amazonaws.com/legal.mobilevikings.pl/current/pl/Regulamin_Oferty_Promocyjnej_Extra_GB_w_Subskrypcji_120_180_II.pdf

